
Souhrnný report
Měsíc červenec 2022 
Střední Morava



Fanoušci Facebook stránky Ochutnejte Hanou za červenec 2022

484848 494949

535353

565656 575757

676767

929292

333333 333333 343434 343434
363636

393939

424242

464646 474747
494949 494949 494949

2022 2021

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
30

40

50

60

70

80

90

100

Počet fanoušků

92

Měsíční tendence

Růstová

Oproti předchozímu měsíci

+25

Roční tendence

Růstová

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+50



Dosah Facebook stránky Ochutnejte Hanou za červenec 2022

229229229
511511511

158158158 156156156

2 7542 7542 754

7 6367 6367 636

6 2156 2156 215

242424 212121 898989 172172172 272727 104104104 110110110
359359359

184184184

2022 2021

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

1k

2k

3k

4k

5k

6k

7k

8k

9k

Dosah stránky

6 215

Měsíční tendence

Klesající

Oproti předchozímu měsíci

-1 421

Roční tendence

Růstová

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+6 043



Interakce Facebook stránky Ochutnejte Hanou za červenec 2022

000 444 333 444

616161

107107107

276276276

000 333 000 222 333 000 111 111

2022 2021

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

50

100

150

200

250

300

Interakce stránky

276

Měsíční tendence

Růstová

Oproti předchozímu měsíci

+169

Roční tendence

Růstová

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+276



Počet vydaných příspěvků na Facebook stránce Ochutnejte Hanou za červenec 2022

292929

404040

666

444

101010

333

999
888

666 666

333

666

141414

333

888
777

252525

161616

2022 2021

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Vydané příspěvky

9

Měsíční tendence

Růstová

Oproti předchozímu měsíci

+6

Roční tendence

Klesající

Oproti stejnému měsící v minulém roce

-5



Seznam vydaných příspěvků na Facebook stránce Ochutnejte Hanou za červenec 2022

Text Publikováno Dosah Reakce Zhlédnutí

 Sezona čerstvých ryb, jakožto ideálního letního jídla, je v plném proudu���� Vyzkoušeli jsme luxusního… 13. čvc. 2022 11:33 97 2 2 0 0 0 0 0 0

 Až se vydáte na koupačku na Náklo,� ♀ � ♂  zastavte se Na-Lhotě na něco sladkého��� nebo třeba pizzu� a… 18. čvc. 2022 10:09 2 932 162 139 22 0 1 0 0 0

 Zachraňte se, kdo můžete� a vyrazte před vedrem jako � někam k vodě�  Třeba na olomoucké Poděbrady, kde jsme… 20. čvc. 2022 8:00 96 5 5 0 0 0 0 0 0

 Co v pátek a sobotu, pokud nevyrážíte na dovolenou nebo někam k vodě?� Dorazte do olomouckých Bezručových… 21. čvc. 2022 17:00 82 3 3 0 0 0 0 0 0

 Až budete výletovat� okolo Uničova nebo Šternberka, rozhodně se zastavte v Restaurace Formanka v… 23. čvc. 2022 17:00 1 406 50 47 3 0 0 0 0 0

 Jak vyzrát na horko a ještě si pochutnat na dobrém jídle?��� Nasedněte na (elektro)kola a dejte si příjemnou … 25. čvc. 2022 16:00 83 6 6 0 0 0 0 0 0

 Stavte se na nový KYSELÁČ do Pivovaru TVARG ve Velké Bystřici�� Svrchně kvašené pivo s přídavkem višňového… 26. čvc. 2022 17:00 65 2 2 0 0 0 0 0 0

 Dorazte do Čokoládovna Troubelice degustovat jihoamerická vína v kombinaci s luxusní troubelickou… 27. čvc. 2022 16:00 72 4 4 0 0 0 0 0 0

 Kam na večeři ve dvou nebo víkendový oběd s dětmi?� � Zkuste Restaurace U Mlýna třeba při výletu do ZOO… 28. čvc. 2022 17:00 639 13 13 0 0 0 0 0 0

Celkem 9 příspěvků 5 472 247 221 25 0 1 0 0 0



Nejlepší příspěvky na Facebook stránce Ochutnejte Hanou za červenec 2022


